
Uchwała nr XLV.345.2023 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadania z zakresu 

administracji rządowej związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

 

Na podstawie art. 5 ust 1 i 3 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),  w związku z art. 63 ust. 1-2 i 5-6 ustawy z dnia 

11 marca 2022 r.  o obronie Ojczyzny  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305), art. 150 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  

 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę przyjęcia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadania publicznego 

z zakresu administracji rządowej związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

wynikającego z art. 63 ust. 1-2 i 5-6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. r. o obronie Ojczyzny  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305). 

2. Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą 

Warmińsko-Mazurskim a Zarządem Powiatu Ełckiego, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


